
 

 INF19-07 

平成 31 年 3 月 

「ゴールデンウィーク」 

業務日程のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴う国の儀式等により 

４月 28 日(日)から５月 6 日(月)まで 9 日間連続のお休みとなりますが、弊社では診療

への影響などを考慮し、下記の通り検査の受託および測定を実施させていただきます。 

取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
 

 業務日程                            

●4 月 30 日（火）、５月 1 日（水）、５月 2 日（木）の 3 日間 

※特殊検査につきましては、委託先の休業、式典等による交通規制や検体搬送環境が現在の

ところ不明であり、通常の業務体制が整えられない可能性もございますので、予めご了承

ください。 

        詳細につきましては、改めてご案内させて頂きます。 

       

 留意事項                        

●５月 2 日（木）は翌日が祝日となります。このため、休祝日前の受付が不可の項目

につきましてはお預かりできませんので、遺伝子検査、染色体検査などのご依頼に際

してはご留意ください。 


